
Žádost 

1 z 2 
 

Žádost o poskytnutí účelové dotace v rámci akce SOUSEDSTVÍ 

Poskytovatel Městský obvod Ostrava-Jih 

  

Rok 2024 

Název akce SOUSEDSTVÍ 
 

Žadatel (jméno, příjmení) 
 
 

Datum narození 
 
 

Bydliště z OP, rodné číslo 
 
 

Bydliště v městském obvodu Ostrava-Jih  

Telefon, email, případně ID datové schránky 
 
 

Bankovní spojení žadatele 
 
 

Počet příloh žádosti 
 
 

 

Název projektu 
 
 

Cíl (účel) projektu, přesný popis, 
předpokládané kroky realizace 

 

Místo realizace 
 
 

Rozpočet projektu 

rozpočet celkem  

požadovaná dotace  

podíl sousedů na akci  

Požadovaný způsob vyplacení dotace 

☐ex- ante (vyplacení 50% poskytnuté částky 

po uzavření smlouvy, zbylých 50% bude 
vyplaceno po odevzdání finančního vypořádání 
dotace 

☐ex- post – celá částka dotace bude 

vyplacena až po odevzdání finančního 
vypořádání dotace 

Výčet nezbytných výdajů (předpoklad) 
Uvedení předpokládaných položek, včetně 
předpokládaného rozdělení požadované částky 
(není nutné vyčíslovat položkově), které budou 
v rámci dotace pořízeny. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Termín realizace projektu (předpokládané 
datum a čas) 
 

 
 



Žádost 

2 z 2 
 

Předpokládaný počet účastníků 

 

Opakování projektu 
Pokud byl projekt již realizován v minulosti, 
napište, o který ročník se jedná a ve kterém 
roce byl realizován naposledy. 

 

Další komentáře 
 
 

Podpis žadatele, datum 
 
 

 

Vyhodnocení žádosti 
 
 

Den podání žádosti 
 

Žádost je v souladu s podmínkami akce 
Sousedství 

 
 

Zdůvodnění doporučení 

 
 
 
 

 


